
   

 
               

                                                        У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                              Р І Ш Е Н Н Я № 1770  

 

20.03.2025 року                                  Іллінці                             62 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження  технічної документації  

із землеустрою щодо (встановлення) відведення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

в постійне користування Іллінецькому ліцею №2  

Іллінецької міської ради Вінницької області 

 

       Розглянувши клопотання Іллінецького ліцею №2 Іллінецької міської ради 

Вінницької області (юридична адреса - м. Іллінці, вул. І.Франка, 2 код ЄДРПОУ 

- 26235054), про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

(встановлення) відведення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), в 

постійне користування,  керуючись, ст. 12, 92, 122, 123, 186-1, 198 Земельного 

кодексу України, ст. 20, 50  Закону України «Про землеустрій», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 17.10.12р. №1051 «Про затвердження порядку 

ведення державного земельного кадастру», ст. 24 п. 3 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» п. 34 ст. 26,  п.1 ст. 59, Закону України 

від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні» (зі змінами) міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), в постійне 

користування Іллінецькому ліцею №2 Іллінецької міської ради Вінницької 

області із земель житлової та громадської забудови комунальної власності 

Іллінецької міської ради для будівництва та обслуговування будівель закладів 

освіти розташованої в с. Якубівка, вул. Шкільна, 6 Б. 
 

2.  Передати Іллінецькому ліцею №2 Іллінецької міської ради Вінницької 

області в постійне користування земельну ділянку площею 1,4521 га, 

кадастровий номер 0521289200:01:001:0120 призначену для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ – 03.02),  яка розташована 

в с. Якубівка, вул. Шкільна, 6 Б із земель житлової та громадської забудови  

комунальної власності Іллінецької міської ради. 
 

3. Іллінецькому ліцею №2 Іллінецької міської ради Вінницької області 

провести державну реєстрацію іншого речового права (права постійного 

користування земельною ділянкою), звернувшись до державного реєстратора 

прав на нерухоме майно  

 



4. Спеціалісту землевпоряднику міської ради внести зміни в земельно – 

облікові документи.      
 

5.    Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з 

питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин 

та охорони навколишнього  середовища (голова комісії Сенчук В.М.).     

 

 

 

          Міський голова                                                            Володимир ЯЩУК 


